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Talous- ja hallintojohtajan viran täyttölupa ja viran auki julistaminen (KV) 
  
Kaupunginhallitus 04.05.2026       
96/01.01.01/2026    
 
Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha ja HR-erityisasiantuntija Huhtamäki Heli 

 
Nykyinen talous- ja hallintojohtaja on valittu toiseen kuntaan talous- ja 
hallintojohtajaksi 13.4.2026. Nykyinen talous- ja hallintojohtaja on 
ilmoittanut, että hän ottaa toisen työnantajan viran vastaan. Näin ollen 
Karkkilan kaupungin talous- ja hallintojohtajan virkaan haetaan 
kaupunginhallitukselta täyttölupaa.  
 
Talous- ja hallintojohtaja on talous- ja hallintopalvelutoimialan johtaja. 
Talous- ja hallintojohtajan keskeisiä tehtäviä ovat kaupungin hallinnon, 
talouden, tiedolla johtamisen ja strategisen johtamisen koordinointi ja 
kehittäminen.  
 
Talouden ja hallintopalveluiden toimiala tuottaa keskitetysti talous-, 
henkilöstö-, hallinto- ja tietohallintopalvelut sekä antaa niihin liittyvää 
asiantuntijapalvelua kaupungin kaikille toimialoille. Se huolehtii henkilöstön 
työsuojeluun ja työhyvinvointiin liittyvistä yleisistä toimenpiteistä sekä 
muista kaupunginhallituksen määräämistä tehtäväalueista. Kaupungin 
kirjanpito, palkanlaskenta ja reskontrat sekä ICT-palvelut ovat ulkoistettu 
palvelukeskuksiin, mikä vaatii talous- ja hallintojohtajalta 
sopimusjohtamista.  
 
Talous- ja hallintojohtajan tehtävänä on johtaa, valvoa ja kehittää 
kaupungin taloushallintoa kokonaisuudessaan sekä vastata 
kaupunginjohtajan suorassa alaisuudessa talouden suunnittelusta ja 
rahatoimen käytännön hoitamisesta.  
 
Kaupunginvaltuuston valitsema talous- ja hallintojohtaja toimii 
kaupunginvaltuuston ja -hallituksen sihteerinä ja vastaa 
kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen valmistelu- ja 
toimeenpanotehtävistä. Talous- ja hallintojohtaja toimii myös 
kaupunginjohtajan sijaisena ja on kaupungin johtoryhmän jäsen. 
 
Talous- ja hallintojohtajan virka on toistaiseksi voimassaoleva virka.  

 
Nykyinen talous- ja hallintojohtaja jättää irtisanoutumisilmoituksensa sen 
jälkeen, kun virkavalinta toisen työnantajan virkaan tulee lainvoimaiseksi 
10.5.2026. Talous- ja hallintojohtajan virka tulee avoimeksi nykyisen 
talous- ja hallintojohtajan eroilmoituksen myötä. 
 
Talous- ja hallintojohtaja on kaupungin strategisesti keskeisimpiä 
viranhaltijoita. Tehtävä sijoittuu poliittisen päätöksenteon ja operatiivisen 
toiminnan rajapintaan. Tehtävällä on ratkaiseva vaikutus kaupungin 
toiminnan laillisuuteen, taloudelliseen kestävyyteen ja johtamisen laatuun. 
Kiristyvä kuntatalous, väestörakenteen muutokset ja epävarma 
toimintaympäristö korostavat tarvetta asiantuntevalle talousjohtamiselle, 
joka tukee päätöksenteon toteuttamiskelpoisuutta ja pitkän aikavälin 
kestävyyttä.  
Talous- ja hallintojohtaja tukee luottamushenkilöitä ja 
viranhaltijaorganisaatiota varmistamalla, että päätöksenteko on 
lainmukaista, läpinäkyvää ja ennakoitavaa. Tämä vähentää oikeudellisia ja 
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taloudellisia riskejä sekä lisää kuntalaisten luottamusta kaupungin 
toimintaan. Talous- ja hallintojohtaja tuo päätöksentekoon kokonaiskuvaa 
talouden, henkilöstön, riskien ja hallinnon yhteisvaikutuksista sekä 
varmistaa päätösten käytännön toimeenpanon. 
 
Tehtävässä kokonaispalkkahaitari on 6 841,78 – 7 300,00 euroa 
kuukaudessa. Tehtävä asettuu KVTES tasopalkkajärjestelmässä 
palkkaryhmään 99TAE020 C1. 

 
Talous- ja hallintojohtajan virka tulisi edellä mainitun lisäksi täyttää 
mahdollisimman pian. Hallinnon rakenne on tällä hetkellä hyvin ohut, ja 
virkatehtävien sijaistukset tulevat kuormittamaan olemassa olevaa 
henkilöstöä. 
 
Täyttölupaa talous- ja hallintojohtajan virkaan haetaan ehdollisena, niin 
että nykyinen talous- ja hallintojohtaja on jättänyt 
irtisanoutumisilmoituksensa Karkkilan kaupungin talous- ja hallintojohtajan 
virasta. 
 
Ratkaisuvalta asiassa on kaupunginhallituksella, Karkkilan kaupungin 
hallintosääntö 26 §. 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää, 

1) että täyttölupa on siten ehdollinen toistaiseksi voimassaolevaan talous- 
ja hallintojohtajan virkaan, kun nykyinen talous- ja hallintojohtaja on jättänyt 
irtisanoutumisilmoituksensa virasta.    
2) valtuuttaa kaupunginjohtajan vastaanottamaan ja hyväksymään 
nykyisen talous- ja hallintojohtajan irtisanoutumisilmoituksen. 
3) vahvistaa talous- ja hallintojohtajan viran kelpoisuusehdoksi soveltuvan 
ylemmän korkeakoulututkinnon ja tehtävät ovat määritelty kaupungin 
hallintosäännössä. 
4) että tehtävässä kokonaispalkkahaitari on 6 841,78 – 7 300,00 euroa 
kuukaudessa. Tehtävä asettuu KVTES tasopalkkajärjestelmässä 
palkkaryhmään 99TAE020 C1. 
5) julistaa talous- ja hallintojohtajan viran haettavaksi 25.5.2026 klo 12.00 
mennessä. 
6) että, haastattelut pidetään viikolla 24. 
7) nimetä valintaa valmistelevan haastattelutyöryhmän. 
8) että viran rekrytointia koordinoi kaupunginhallitukselle, ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle, kaupunginjohtaja ja valintaa valmisteleva 
haastattelutyöryhmä. 
9) valtuuttaa kaupunginjohtajan ja HR-erityisasiantuntijan valmistelemaan 
ja hankkimaan talous- ja hallintojohtajan rekrytoinnissa tarvittavan 
ulkopuolisen asiantuntijapalvelun, ja 
10) esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto merkitsee 
asiakokonaisuuden tiedokseen. 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano:  
 


